
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 6J:I DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR JEAN-PIERRE MENEGALE, matrícula nO 12.238, dos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Avaliação e
Desempenho, no dia 22 de outubro de 2009. (CC).

2 - DESIGNAR ONESIA FERREIRA DE PAULA, matrícula nO 11.220,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para responder pelos encargos de
substítuto do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Avaliação e Desempenho, no dia
22 de outubro de 2009. (CC)

Brasília, f) de outubro de 2009.

Atos desi9-21a outubro

De ta.QQJ.E~ 1RDO PRUD
/ Presidente

TE


